
ГКОУ «Специальная (коррекционная) школа-интернат №14» 

Приказ 

от 02.09.2019 г . село Константиновское 
А / - Л 

№ //•£/ о/д 

« Об открытии консультативного центра 
и организации его работы на 2019-2020 учебный год» 

В целях реализации в 2019-2020 учебном году соглашения о реализации 
регионального проекта «Поддержка семей, имеющих детей, в 
Ставропольском крае» от 04 февраля 2019 года № 073-2019-Е30026-1 

Приказываю: 

1. Открыть консультативный центр на базе ГКОУ «Специальная 
(коррекционная) школа-интернат №14» с 02.09.2019 г. 

2. Утвердить Положение о консультативном центре ГКОУ «Специальная 
(коррекционная) школа-интернат №14» (Приложение 1). 

3. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с 
родителями (законными представителями) детей. (Приложение 2). 

4. Утвердить годовой план работы консультативного центра ГКОУ 
«Специальная (коррекционная) школа-интернат №14» на 2019-2020 
учебный год (Приложение 3). 

5. Утвердить график работы консультативного центра ГКОУ 
«Специальная (коррекционная) школа-интернат №14» на 2019 - 2020 
учебный год (Приложение 4). 

6. Назначить ответственным за работу консультативного центра 
социального - педагога Анцупову Е.Г. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ГКОУ «Специаль 
школа-интернат №14» 

С приказом ознакомились: 

В.Ю. Середняк. 


